
Třebusický občasník
Ročník VII. Vydání 6/2013 www.trebusice.cz

Výběr vodného
Výběr vodného za 3. čtvrtletí se uskuteční o víkendu 7.- 8.12.
V Holousích se bude vybírat 6.12. v odpoledních hodinách.
Žádáme občany, kteří nebudou zastiženi doma, aby přišli
nahlásit stav vodoměru a uhradit vodné v úředních hodinách na OÚ.
Připomínáme, že cena vodného je 43,- Kč/m3. Dohoda termínu je možná
na tel. 737 986 407.

Ceny známek za popelnice 2014
Ceny známek na příští rok zůstávají stejné.
Červená (svoz 1x za 7dní ) 1.871,- Kč
Zelená (svoz 1x za 7dní v zimě, 1x za 14 dní v létě) 1.516,- Kč
Žlutá (svoz 1x za 14 dní) 994,- Kč
Bílá – jednorázový svoz 52,- Kč
Uvedené ceny platí pro 120 l svozovou nádobu.
V prodeji budou od ledna 2014.

Knihovna – nové knihy
Místní knihovna oznamuje, že máme připraveno 164 "čerstvých" knih z
kladenské knihovny. Ve výměnném fondu jsou knihy různých žánrů -
romány pro ženy, historické romány, detektivky, čtení pro děti atd.
Srdečně zveme malé i velké čtenáře.

Vandalové mezi námi
Zase nám někdo podpálil úplně nový odpadkový koš. Samozřejmě, že
nás to štve, ale pevně věříme, že je mezi námi více těch normálních, pro
které se vyplatí v obci stále něco vylepšovat.



Třebusický občasník 6 2013

3

Zprávičky z naší školičky
V naší školičce proběhl workshop ,,Lidské smysly", uskutečnilo se
maňáskové představení ,,Zajíček a velká mrkvová záhada" . Příběh byl
proložený písničkami a hrou na kytaru, děti se mohly děje přímo účastnit.
Sbírali jsme kaštany pro zvířátka a podařilo se nám sebrat více než 150
kg. Děkujeme rodičům za darované dýně, které jsme se s dětmi ozdobili.
S dětmi jsme navštívili divadlo Lampion – představení Smolíček. Také u
nás byl pan fotograf.

Ještě nás čeká preventivní a osvětové setkání se sdružením ,,NECHCI
KAZY", kterého se mohou účastnit i rodiče. Rádi bychom také
v budoucnu pozvali loňské předškoláky na odpolední setkání a hraní. Už
se těšíme na návštěvu Mikuláše u nás ve školce, chystáme předvánoční
besídku, budeme vyrábět vánoční dárky pro rodiče, ve školce si upečeme
perníčky, budeme chodit ke krmelci v Holousích s dobrotami pro srnky.

PK Třebusice podporuje Movember 2013
V listopadovém období se futsalový tým Třebusic mimo svých
sportovních aktivit rozhodl připojit k celosvětové dobročinné akci zvané
Movember. Co je Movember?
Movember je charitativní kampaň, která si klade za cíl šířit osvětu o
rakovině prostaty. Každý rok v listopadu si nechávají muži narůst knír
(moustache, proto Movember) aby pomohli získat finanční prostředky a
upozornili veřejnost na nejzávažnější zdravotní problémy mužů. Na
webových stránkách kampaně je také zaregistrován tým PK Třebusic a
uveden účet, na který jdou vybrané finanční prostředky, které přispívají
na výzkum proti rakovině prostaty. Svůj první finanční příspěvek vytěžil
tým na futsalovém utkání PK Třebusice – FC Brandýsek, kde mezi hráči
obou týmů a diváky bylo vybráno celkem 1.220,- Kč. Pokud by někdo
z třebusických občanů chtěl přispět finančním darem společně
s futsalovým týmem PK, má možnost svůj finanční příspěvek během
listopadu odevzdat do připravené kasičky na OÚ Třebusice. Kasičku na
konci měsíce vybereme a pošle na konto Movemberu. O celkové sumě
poslané díky darům třebusických občanů i celkové částce s finančními
dary hráčů budeme informovat v prosincovém čísle občasníku.



Třebusický občasník 6 2013

4

Třebusický futsal
Pro tuto sezónu 2013/14 tým PK Třebusice přihlásil,
vzhledem k poklesu aktivních členů týmu, pouze dvě
mužstva do mistrovských zápasů.

A-tým

Futsalový klub PK Třebusice má za sebou 7 kol nového ročníku 2013/14
divize A, po jejichž odehrání okupuje prozatím klidný střed tabulky.
Nejbližším zápasem, kdy by diváci mohli vidět třebusické hráče v akci, je
páteční večer, kde se ve slánské hale BIOS střetne od 19:10 s týmem
1.DFK Slaný.

Tabulka po 7. Kole divize A

1. FC Malibu Ml.Boleslav 7 5 0 2 41 : 27 15
2. Legie Příbram 7 5 0 2 38 : 27 15
3. FK GMM Jablonec 7 4 0 3 40 : 37 12
4. SKP Kolín 7 4 0 3 43 : 48 12
5. AFC Kralupy n/Vlt. 7 3 2 2 33 : 27 11
6. FC Brandýsek 7 3 1 3 26 : 23 10
7. PK Třebusice 7 3 1 3 39 : 46 10
8. 1.DFK Slaný 7 3 0 4 33 : 44 9
9. HRASL Slaný 7 2 2 3 32 : 31 8

10. FC Balticflora Teplice B 7 2 1 4 36 : 36 7
11. MCE Slaný 7 2 1 4 30 : 41 7
12. Sokol Dobřichovice 7 2 0 5 33 : 37 6

B-tým

Druhý tým třebusických vstoupil do okresního přeboru Kladenska až první
víkend v listopadu a po dvou odehraných zápasech má na kontě 3 body
za výhru nad rezervou kladenského Celtiku 9:0, v druhém zápase nestačil
na Foboz Slaný 1:2. Další zápasy odehraje v sobotu 23.listopadu v hale
BIOS Slaný s týmy Jarpic a 1.DFK Slaný B.

Více informací o futsalovém klubu najdete na adrese www.pktrebusice.cz



Třebusický občasník 6 2013

5

Rozsvícení vánočního stromu
Setkání dětí s Mikulášem

čertem a andělem

Zveme všechny občany na
Slavnostní rozsvícení vánočního stromu s ohňostrojem

8. prosince od 17 hodin
Prosíme občany, aby se z důvodu bezpečnosti, zdržovali

v parku za kapličkou nebo na silnici mezi kapličkou
a hostincem „U Janouška“.

Po rozsvícení stromku akce pokračuje cca od 17:15 ve
venkovních prostorách Hostince „U Janouška“

Mikulášskou nadílkou dětem.


